

## در آینده نزدیک به منظور بررسی راهکارهای توسعه روابط صورت می‌گیرد؛ سفر نخست وزیر جمهوری آذربایجان ...

نخست وزیر جمهوری آذربایجان در پاسخ به دعوت معاون اول رئیس جمهور ایران گفت: در آینده نزدیک به منظور بررسی راهکارهای توسعه روابط به تهران سفر خواهد کرد

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از فارس ، آرتور راسیزاده جمعه شب بر روی پل مرزی ایران و نخجوان در جمع خبرنگاران حاضر شد و توسعه روابط دو جانبه را مورد تاکید قرار داد.

وی بر تلاش بیشتر برای توسعه روابط دوجانبه تاکید کرد و اظهار داشت: توسعه روابط در بخش های مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی میتواند بررسی شده و در این راستا باید جدی باشیم.

نخست وزیر جمهوری آذربایجان تمایل برای گسترش روابط را در بین مسئولان ارشد دو کشور حاکم دانست و خواستار بررسی راهکارهای توسعه روابط شد.

\* اتحاد و قدرت در شرایط کنونی ضروری است

این مسئول در این کنفرانس خبری که با حضور خبرنگاران دو کشور همراه بود، ابراز داشت: با توجه به شرایط کنونی جهان ایران و آذربایجان باید متحد و قوی باشند.

راسیزاده یادآور شد: این اتحاد و همراهی موجب موفقیت این کشورها در عرصه جهانی می شود.

نخست وزیر جمهوری آذربایجان همچنین با اشاره به دعوت معاون اول رئیس جمهور ایران از وی برای سفر به تهران اعلام کرد: در آینده نزدیک به منظور بررسی راهکارهای توسعه روابط به تهران سفر خواهیم کرد.

همچنین آرتور رسی زاده، نخست وزیر جمهوری آذربایجان، و اصف طالب اف، رئیس مجلس نخجوان و خلف خلف اف، معاون وزیر خارجه آذربایجان در نقطه صفر مرزی مورد استقبال محمدرضا رحیمی، معاون اول رئیس جمهور و احمد علیرضا بیگی استاندار آذربایجان شرقی قرار گرفتند.

پس از استقبال معاون اول رئیس جمهوری، نخست وزیر و نیز معاون وزیر خارجه جمهوری آذربایجان و رئیس مجلس نخجوان برای شرکت در مراسم افتتاح پل مرزی جلفا نخجوان وارد خاک ایران شدند.

برنامه ضیافت هیئت ایرانی نیز در خاک جمهوری آذربایجان و در محل گمرک نخجوان برگزار شد.

مسئولان دو کشور همچنین بر انتقال پیام های صلح و دوستی طرفین در این دیدار برای رهبران دو کشور تاکید کردند.

نخست وزیر جمهوری آذربایجان گفت: زمینه های فراوانی برای توسعه روابط دو کشور جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان وجود دارد که مغفول مانده است.

جمهوری آذربایجان با قریب 9 میلیون نفر جمعیت و با 86 هزار و 600 کیلومتر مربع مساحت در جنوب رشته کوه های قفقاز و شمال رودخانه ارس در مجاورت دریای خزر و مرزهای ایران واقع شده است.

کشورهای ایران در جنوب، ارمنستان و ترکیه در غرب، گرجستان در شمال غربی و روسیه در شمال، همسایگان جمهوری آذربایجان محسوب می شوند، همچنین این کشور دارای مرز آبی با کشورهای ترکمنستان و قزاقستان در کناره دریای خزر است.

انتهای پیام.